nerandū est. Natuitas autem attendit

penes egressum à pa

rente: ex hoc em̄ res

nasci dī, q̄ ad natu

rā pertinet: em̄ via

in naturā. Vnde natu

uitas tūc perfecte cō

sumata est, q̄ ex vte

ro proles exit, quia

tunc primo adipicit

propriā naturā, vt

res omnis separata à

matre. Quandiu em̄

est in vtero proles, ē

aliquid matris, & p

oterea tunc simplici

ter, & absolute dici

mus, q̄ homo natus

ē. Tractavit ergo Au

ctor prius de Christi

conceptione, & nūc

de natuitate: u. quia

prius consideranda

fuit ratio concepi

tis, & postea natuit

tatis in uno, & codē

opere, quo cōceptus,

& natus est in vtero

tum, quia natuitas

simplificatur, & aboli

te nūcupata, q. f. est

ex vtero (vnde trac

tus iste denominat)

posterior est oīno cō

ceptione, & fas fuit

vt in principio tra

ctatus de natuitate

inchoaret, tōne nat

uitas etiā in vtero.

Notandum est deinde,

q̄ comparatio di

stinctionem compa

ratorū exigit, & pro

pterea natura, & per

sona inter quas sit

hic cōparatio in or

dine ad natuitatē, su

mūtur, in hoc articu

lo, vt ab initio distin

guuntur, hoc est na

tura fm̄ rōnem natu

re vt. f. actū natu

re seu formē exercet,

qui exprimit per

ly: quo, & similiter

persona fm̄ rationē

hypothasis, vt. f. actū

personae exercet, qui

significans per ly, vt

quod: distinguuntur

siquidem natura, & persona, v. quo, & quod est enim natura

qua hypothasis est id, quod est.

¶ Notan-

Tertia S. Thomæ.

¶ Notan-